

**Agentia Nationala pentru
Dezvoltarea Programelor si
Activitatii de Tineret**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie interioare a retelor electrice interioare**

Valoarea de deviz 1 490 202,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3)	buc	1,0000	456,03	456,03
2	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A (ruptor/comutator ПП-6)	buc	2,0000	831,94	1 663,88
3	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (sigurate fuzibila ППН-35, Inom - 315 A)	buc	3,0000	193,21	579,63
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurate fuzibila ППН-35, Inom - 200 A)	buc	3,0000	128,06	384,18
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor ZMG-405 CR)	buc	2,0000	79,68	159,35
6	08-01-053-	Transformator de curent, tensiune	buc	6,0000	239,38	1 436,26

1	2	3	4	5	6	7
	1	pina la 10 kV (transformator T-0.66)				
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 32 A)	buc	12,0000	118,60	1 423,15
8	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 40 A)	buc	3,0000	118,60	355,79
9	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 50 A)	buc	3,0000	118,60	355,79
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 63 A)	buc	6,0000	118,60	711,58
11	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 250 A)	buc	3,0000	128,06	384,18
12	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (descarcator de tensiune ОПН1-С 3P)	set	2,0000	313,21	626,42
13		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
14		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			8 581,24
		Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 Inclusiv salariu				8 581,24 6 861,33
		1.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1)				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3)	buc	1,0000	456,03	456,03
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-	buc	2,0000	96,66	193,33

1	2	3	4	5	6	7
		33/3P/100A)				
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic KTI-5115)	buc	2,0000	96,66	193,33
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor LUN-35)	buc	2,0000	79,68	159,35
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-33/3P/80A)	buc	2,0000	96,66	193,33
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	4,0000	96,67	386,67
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	2,0000	96,66	193,33
23		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
24		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 917,04
		Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) Inclusiv salariu				1 917,04 1 582,14
		1.3. Tablou de distributie TDI				
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	6,0000	96,67	580,00
27		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
28		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			721,67
		Total Tablou de distributie TDI Inclusiv salariu				721,67 666,17
		1.4. Tablou de distributie TDIE				
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	6,0000	96,67	580,00
31		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
32		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			721,67
		Total Tablou de distributie TDIE Inclusiv salariu				721,67 666,17
		1.5. Tablou de distributie TDVE-1				
33	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 650x500x220 (tablou ИМП-3-0-Y1)	buc	1,0000	393,03	393,03
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc	1,0000	96,67	96,67
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A)	buc	1,0000	96,67	96,67
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	1,0000	96,67	96,67

1	2	3	4	5	6	7
		inainte de transportare (demaror magnetic КМЙе-48012)				
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КМЙе-232110)	buc	1,0000	96,67	96,67
		<i>Total</i>	lei			876,38
		Total Tablou de distributie TDVE-1 Inclusiv salariu				876,38 672,98
		1.6. Tablou de distributie TDP-1				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-483-1 IP54)	buc	1,0000	456,03	456,03
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc	1,0000	96,67	96,67
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA)	buc	14,0000	96,67	1 353,33
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA)	buc	2,0000	96,66	193,33
43		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
44		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			2 144,36
		Total Tablou de distributie TDP-1 Inclusiv salariu				2 144,36 1 814,96
		1.7. Tablou de distributie TDP-2				
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-2x36-1 IP54)	buc	1,0000	456,03	456,03

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc	1,0000	96,67	96,67
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 34/4P/16A/30mA)	buc	2,0000	96,66	193,33
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/30mA)	buc	21,0000	96,67	2 029,99
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/10mA)	buc	2,0000	96,66	193,33
50		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
51		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			3 014,35
		Total Tablou de distributie TDP-2 Inclusiv salariu				3 014,35 2 671,45
		1.8. Tablou de distributie TDP-3				
52	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-483-1 IP54)	buc	1,0000	456,03	456,03
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc	1,0000	96,67	96,67
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/30mA)	buc	17,0000	96,67	1 643,33
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/10mA)	buc	1,0000	96,67	96,67
56		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
57		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			2 337,70
		Total Tablou de distributie TDP-3 Inclusiv salariu				2 337,70 2 005,30
		1.9. Tablou de distributie TDP-4				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-483-1 IP54)	buc	1,0000	456,03	456,03
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc	1,0000	96,67	96,67
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/30mA)	buc	14,0000	96,67	1 353,33
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ 32/2P/16A/10mA)	buc	1,0000	96,67	96,67
62		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
63		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			2 047,70
		Total Tablou de distributie TDP-4 Inclusiv salariu				2 047,70 1 719,80
		1.10. Tablou de distributie TDI-1				
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	8,0000	96,67	773,33
66		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
67		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			915,00
		Total Tablou de distributie TDI-1 Inclusiv salariu				915,00 856,50
		1.11. Tablou de distributie TDI-2				
68	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ICPH-183-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	11,0000	96,67	1 063,33
71		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
72		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 661,03
		Total Tablou de distributie TDI-2 Inclusiv salariu				1 661,03 1 339,13
		1.12. Tablou de distributie TDI-3				
73	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ICPH-183-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	13,0000	96,67	1 256,66

1	2	3	4	5	6	7
76		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
77		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 854,36
		Total Tablou de distributie TDI-3 Inclusiv salariu				1 854,36 1 529,46
		1.13. Tablou de distributie TDI-4				
78	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-183-1 IP31	buc	1,0000	456,03	456,03
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1,0000	96,67	96,67
81		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
82		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			694,37
		Total Tablou de distributie TDI-4 Inclusiv salariu				694,37 387,47
		1.14. Tablou de distributie TDV-1				
83	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-363-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-	buc	1,0000	96,67	96,67

1	2	3	4	5	6	7
		47)				
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	96,66	193,33
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	3,0000	96,67	290,00
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	5,0000	96,67	483,33
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc	4,0000	96,67	386,67
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315)	buc	1,0000	96,67	96,67
91		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
92		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			2 144,37
		Total Tablou de distributie TDV-1 Inclusiv salariu				2 144,37 1 814,97
		1.15. Tablou de distributie TDV-2				
93	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-363-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc	1,0000	96,67	96,67

1	2	3	4	5	6	7
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	96,66	193,33
97	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	4,0000	96,67	386,67
98	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	3,0000	96,67	290,00
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc	2,0000	96,66	193,33
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315)	buc	1,0000	96,67	96,67
101		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
102		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 854,37
		Total Tablou de distributie TDV-2 Inclusiv salariu				1 854,37 1 529,47
		1.16. Tablou de distributie TDV-3				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou IIPh-363-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc	1,0000	96,67	96,67
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate	buc	1,0000	96,67	96,67

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)				
107	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	1,0000	96,67	96,67
108	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	3,0000	96,67	290,00
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	3,0000	96,67	290,00
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc	2,0000	96,66	193,33
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315)	buc	1,0000	96,67	96,67
112		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
113		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 757,71
		Total Tablou de distributie TDV-3 Inclusiv salariu				1 757,71 1 434,31
		1.17. Tablou de distributie TDV-4				
114	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou IIPh-243-1 IP31)	buc	1,0000	456,03	456,03
115	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	1,0000	96,67	96,67
116	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc	1,0000	96,67	96,67

1	2	3	4	5	6	7
117	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,0000	96,67	96,67
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	2,0000	96,66	193,33
119	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	2,0000	96,66	193,33
120	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc	1,0000	96,67	96,67
121	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315)	buc	1,0000	96,67	96,67
122		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
123		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 371,04
		Total Tablou de distributie TDV-4 Inclusiv salariu				1 371,04 1 053,64
		1.18. Tablou de distributie TDV-5				
124	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИММ-4-0 Y1)	buc	1,0000	456,03	456,03
125	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat cu declantator BA88-35/3P/160A)	buc	1,0000	96,67	96,67
126	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc	1,0000	96,67	96,67
127	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	5,0000	96,67	483,33

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)				
128	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	4,0000	96,67	386,67
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	1,0000	96,67	96,67
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,0000	96,67	96,67
131		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
132		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			1 757,71
		Total Tablou de distributie TDV-5 Inklusiv salariu				1 757,71 1 434,31
		1.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor				
133	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИҚРН-П-12 IP54)	buc	1,0000	456,03	456,03
134	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc	1,0000	96,67	96,67
135	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	96,67	96,67
136	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	1,0000	96,67	96,67
137		Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
138		Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			791,04
		Total Tablou de distributie general TDG - Ascensor Inclusiv salariu				791,04 482,64
		1.20. Conductorii electrici				
139	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	16,4800	1 400,23	23 075,79
140		Cablu de forta ПБ1 1x120 mm2	m	50,0000	236,67	11 833,50
141		Cablu de forta АПБ1 1x35 mm2 (PV8 - 27 m)	m	773,0000	8,50	6 570,50
142		Cablu de forta АПБ1 1x16 mm2	m	825,0000	4,12	3 399,00
143	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	73,1500	1 400,15	102 421,23
144		Cablu ББГНГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	3 600,0000	9,75	35 100,00
145		Cablu ББГНГ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	2 950,0000	15,08	44 486,00
146		Cablu ББГНГ-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	175,0000	41,58	7 276,50
147		Cablu ББГНГ-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	540,0000	60,42	32 626,80
148		Cablu ББГНГ-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	50,0000	99,92	4 996,00
149	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	2,2000	2 032,28	4 471,01
150		Cablu ББГНГ-LS-0.66 5x16.0 mm2	m	220,0000	160,00	35 200,00
151	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,1000	2 742,60	274,26

1	2	3	4	5	6	7
152		Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	10,0000	330,00	3 300,00
153	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,8100	3 457,20	2 800,33
154		Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x50.0 mm2	m	15,0000	470,83	7 062,45
155		Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x95.0 mm2	m	66,0000	1 000,00	66 000,00
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,2000	1 400,78	1 680,94
157		Cablu KBBΓHT-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	120,0000	20,00	2 400,00
		<i>Total</i>	lei			394 974,31
		Total Conductori electrici Inclusiv salariu				394 974,31 101 301,23
		1.21. Tub de protectie PVC/corob metalic				
158	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	52,7700	3 690,99	194 773,64
159		Teava PVC diam. 16 mm	m	1 889,0000	4,00	7 556,00
160		Teava PVC diam. 20 mm	m	3 388,0000	5,00	16 940,00
161	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	11,7000	5 345,06	62 537,18
162		Teava PVC diam. 32 mm	m	785,0000	6,00	4 710,00
163		Teava PVC diam. 40 mm	m	385,0000	8,33	3 207,05
164	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,1000	6 290,50	629,05
165		Teava PVC diam. 63 mm	m	10,0000	25,00	250,00
166	08-02-396-	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	0,0600	4 083,67	245,02

1	2	3	4	5	6	7
	6	lungime 3 m				
167		Jgheab metalic 200x50x3000	m	6,0000	100,00	600,00
		<i>Total</i>	lei			291 447,94
		Total Tub de protectie PVC/corob metalic Inclusiv salariu				291 447,94 141 396,88
		1.22. Prize si intrerupatoare				
168	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,9300	2 793,13	2 597,61
169		Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCPI10-1-0 KB	buc	12,0000	50,00	600,00
170		Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc	81,0000	20,75	1 680,75
171	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3700	2 844,76	1 052,56
172		Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	32,0000	28,25	904,00
173		Intreruptor monofazat cu 3 clape cu contact de protectie 10A EVB30-KO1-10-1	buc	5,0000	32,08	160,40
174	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	5,1000	3 382,14	17 248,91
175		Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	510,0000	22,92	11 689,20
		<i>Total</i>	lei			35 933,43
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				35 933,43 20 086,23
		1.23. Accesorii/doza				
176		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	640,0000	1,50	960,00
177		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	110,0000	5,00	550,00
178		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc	107,0000	9,58	1 025,06

1	2	3	4	5	6	7
179		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	62,0000	12,92	801,04
180		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri	buc	6,0000	22,42	134,52
181		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri	buc	20,0000	30,00	600,00
182		Cutie de distributie 92x92x45	buc	60,0000	12,50	750,00
		<i>Total</i>	lei			4 820,62
		Total Accesorii/doza Inclusiv salariu				4 820,62
		1.24. Inpamintare artificiala				
183	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc	0,4000	1 481,07	592,43
184	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ² (40x4MM)	100 m	0,5000	3 931,58	1 965,79
		<i>Total</i>	lei			2 558,22
		Total Inpamintare artificiala Inclusiv salariu				2 558,22 1 186,69
		<i>Total</i>	lei			766 897,63
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			70 678,38
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			23 540,28
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			223 814,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			65 095,87
		<i>Total</i>				1 150 027,01
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 150 027,01 294 493,23
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3				
185		Panou BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00

1	2	3	4	5	6	7
186		Ruptor/comutator ПЦ-6	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
187		Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 315 A	buc	3,0000	125,00	375,00
188		Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 200 A	buc	3,0000	108,33	324,99
189		Contor ZMG-405 CR	buc	2,0000	8 250,00	16 500,00
190		Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A	buc	6,0000	222,50	1 335,00
191		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 32 A	buc	12,0000	40,00	480,00
192		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 40 A	buc	3,0000	40,00	120,00
193		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 50 A	buc	3,0000	50,00	150,00
194		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 63 A	buc	6,0000	60,00	360,00
195		Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 250 A	buc	3,0000	125,00	375,00
196		Descarcator de tensiune ОПС1- C 3P	buc	2,0000	295,84	591,68
		<i>Total</i>	lei			33 361,67
		Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 Inclusiv salariu				33 361,67
		2.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1)				
197		Panou BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
198		Intrerupator automat BA88- 33/3P/100A	buc	2,0000	1 054,17	2 108,34
199		Demaror magnetic КТИ-5115	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
200		Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
201		Intrerupator automat BA88- 33/3P/80A	buc	2,0000	1 054,17	2 108,34

1	2	3	4	5	6	7
202		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	85,00	85,00
203		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	4,0000	85,00	340,00
204		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	2,0000	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			17 941,68
		Total Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1) Inclusiv salariu				17 941,68
		2.3. Tablou de distributie TDI				
205		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
206		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	6,0000	25,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		Total Tablou de distributie TDI Inclusiv salariu				250,00
		2.4. Tablou de distributie TDIE				
207		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
208		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	6,0000	25,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		Total Tablou de distributie TDIE Inclusiv salariu				250,00
		2.5. Tablou de distributie TDVE-1				
209		Tablou IIMPII-3-0-Y1 IP65	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
210		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
211		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A	buc	1,0000	150,00	150,00
212		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A	buc	1,0000	140,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
213		Demaror magnetic КМИе-48012	buc	1,0000	833,33	833,33
214		Demaror magnetic КМИе-232110	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			3 373,33
		Total Tablou de distributie TDVE-1 Inclusiv salariu				3 373,33
		2.6. Tablou de distributie TDP-1				
215		Tablou ЩРН-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
216		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
217		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	14,0000	171,58	2 402,12
218		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	2,0000	250,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			4 143,79
		Total Tablou de distributie TDP-1 Inclusiv salariu				4 143,79
		2.7. Tablou de distributie TDP-2				
219		Tablou ЩРН-2x36-1 IP54	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
220		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
221		Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA	buc	2,0000	171,58	343,16
222		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	21,0000	171,58	3 603,18
223		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	2,0000	250,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			6 396,34
		Total Tablou de distributie TDP-2 Inclusiv salariu				6 396,34
		2.8. Tablou de distributie TDP-3				

1	2	3	4	5	6	7
224		Tablou ЩРН-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
225		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
226		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	17,0000	171,58	2 916,86
227		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			4 408,53
		Total Tablou de distributie TDP-3 Inclusiv salariu				4 408,53
		2.9. Tablou de distributie TDP-4				
228		Tablou ЩРН-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
229		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
230		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	14,0000	171,58	2 402,12
231		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			3 893,79
		Total Tablou de distributie TDP-4 Inclusiv salariu				3 893,79
		2.10. Tablou de distributie TDI-1				
232		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
233		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	8,0000	25,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
		Total Tablou de distributie TDI-1 Inclusiv salariu				300,00
		2.11. Tablou de distributie TDI-2				
234		Tablou ЩРН-183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
235		Intrerupator de sarcina BH 32	buc	1,0000	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		3P 32A				
236		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	11,0000	25,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			875,00
		Total Tablou de distributie TDI-2 Inclusiv salariu				875,00
		2.12. Tablou de distributie TDI-3				
237		Tablou IIP _H -183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
238		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
239		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	13,0000	25,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			925,00
		Total Tablou de distributie TDI-3 Inclusiv salariu				925,00
		2.13. Tablou de distributie TDI-4				
240		Tablou IIP _H -183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
241		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
242		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	11,0000	25,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			875,00
		Total Tablou de distributie TDI-4 Inclusiv salariu				875,00
		2.14. Tablou de distributie TDV-1				
243		Tablou IIP _H -363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
244		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
245		Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
246		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	85,00	170,00

1	2	3	4	5	6	7
247		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	3,0000	25,00	75,00
248		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	5,0000	25,00	125,00
249		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	4,0000	250,00	1 000,00
250		Releu de timp TȚ15	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 705,00
		Total Tablou de distributie TDV-1 Inclusiv salariu				2 705,00
		2.15. Tablou de distributie TDV-2				
251		Tablou ІІІP _H -363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
252		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
253		Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
254		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,0000	85,00	170,00
255		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	4,0000	25,00	100,00
256		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	3,0000	25,00	75,00
257		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	2,0000	250,00	500,00
258		Releu de timp TȚ15	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 180,00
		Total Tablou de distributie TDV-2 Inclusiv salariu				2 180,00
		2.16. Tablou de distributie TDV-3				
259		Tablou ІІІP _H -363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
260		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00

1	2	3	4	5	6	7
261		Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
262		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
263		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
264		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	3,0000	25,00	75,00
265		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	3,0000	25,00	75,00
266		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	2,0000	250,00	500,00
267		Releu de timp TȚ15	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 155,00
		Total Tablou de distributie TDV-3 Inclusiv salariu				2 155,00
		2.17. Tablou de distributie TDV-4				
268		Tablou IIP _H -24 ₃ -1 IP31	buc	1,0000	550,00	550,00
269		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
270		Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
271		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
272		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	2,0000	25,00	50,00
273		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	2,0000	25,00	50,00
274		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	1,0000	250,00	250,00
275		Releu de timp TȚ15	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 570,00
		Total Tablou de distributie TDV-4				1 570,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.18. Tablou de distributie TDV-5				
276		Tablou ИИМП-4-0 Y1 IP65	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
277		Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
278		Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
279		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	5,0000	85,00	425,00
280		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	4,0000	85,00	340,00
281		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
282		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			4 635,00
		Total Tablou de distributie TDV-5 Inclusiv salariu				4 635,00
		2.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor				
283		Tablou ИИРН-И-12 IP54	buc	1,0000	450,00	450,00
284		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
285		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
286		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			660,00
		Total Tablou de distributie general TDG - Ascensor Inclusiv salariu				660,00
		<i>Total</i>	lei			90 899,13
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			908,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total				91 808,12
		Total Utilaj Inclusiv salariu				91 808,12

		Total	lei	1 241 835,13
		TVA	20 %	248 367,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 490 202,16

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Nationala pentru Dezvoltarea
Programelor si Activitatii de Tineret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Agentia Nationala pentru Dezvoltarea Programelor si Activitatii de Tineret

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie interioare a rețelor electrice interioare

Valoarea de deviz 1 490 202,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3 465,8480	84,97	294 493,23
		Total manopera				294 493,23

Materiale:

1.	000233-01	Sina N	buc	18,0000	22,50	405,00
2.	000233-02	Sina PE	buc	18,0000	22,50	405,00
3.	000233-03	Cablu de forta ПВ1 1x120 mm2	m	50,0000	236,67	11 833,50

4.	000233-04	Cablu de forta АПВ1 1x35 mm2 (PV8 - 27 m)	m	773,0000	8,50	6 570,50
5.	000233-05	Cablu de forta АПВ1 1x16 mm2	m	825,0000	4,12	3 399,00
6.	000233-06	Cablu BBΓHT-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	3 600,0000	9,75	35 100,00
7.	000233-07	Cablu BBΓHT-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	2 950,0000	15,08	44 486,00
8.	000233-08	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	175,0000	41,58	7 276,50
9.	000233-09	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	540,0000	60,42	32 626,80
10.	000233-10	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	50,0000	99,92	4 996,00
11.	000233-11	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x16.0 mm2	m	220,0000	160,00	35 200,00
12.	000233-12	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	10,0000	330,00	3 300,00
13.	000233-13	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x50.0 mm2	m	15,0000	470,83	7 062,45
14.	000233-14	Cablu BBΓHT-LS-0.66 5x95.0 mm2	m	66,0000	1 000,00	66 000,00
15.	000233-15	Cablu KBBΓHT-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	120,0000	20,00	2 400,00
16.	000233-16	Teava PVC diam. 16 mm	m	1 889,0000	4,00	7 556,00
17.	000233-17	Teava PVC diam. 20 mm	m	3 388,0000	5,00	16 940,00
18.	000233-18	Teava PVC diam. 32 mm	m	785,0000	6,00	4 710,00
19.	000233-19	Teava PVC diam. 40 mm	m	385,0000	8,33	3 207,05
20.	000233-20	Teava PVC diam. 63 mm	m	10,0000	25,00	250,00
21.	000233-21	Jgheab metalic 200x50x3000	m	6,0000	100,00	600,00
22.	000233-22	Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCΠ10-1-0 KB	buc	12,0000	50,00	600,00
23.	000233-23	Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc	81,0000	20,75	1 680,75
24.	000233-24	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	32,0000	28,25	904,00
25.	000233-25	Intreruptor monofazat cu 3 clape cu contact de protectie 10A EVB30-KO1-10-1	buc	5,0000	32,08	160,40
26.	000233-26	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	510,0000	22,92	11 689,20
27.	000233-27	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	640,0000	1,50	960,00
28.	000233-28	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	110,0000	5,00	550,00
29.	000233-29	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc	107,0000	9,58	1 025,06
30.	000233-30	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	62,0000	12,92	801,04
31.	000233-31	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri	buc	6,0000	22,42	134,52
32.	000233-32	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri	buc	20,0000	30,00	600,00
33.	000233-33	Cutie de distributie 92x92x45	buc	60,0000	12,50	750,00
34.	000233-34	Panou BZUM DDE 3	buc	2,0000	7 750,00	15 500,00
35.	000233-35	Ruptor/comutator ΠΠ-6	buc	2,0000	2 500,00	5 000,00
36.	000233-36	Sigurante fuzibila ΠΠΠ-35, Inom - 315 A	buc	3,0000	125,00	375,00
37.	000233-37	Sigurante fuzibila ΠΠΠ-35, Inom - 200 A	buc	3,0000	108,33	324,99
38.	000233-38	Contor ZMG-405 CR	buc	2,0000	8 250,00	16 500,00
39.	000233-39	Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A	buc	6,0000	222,50	1 335,00
40.	000233-40	Sigurante fuzibila ΠΠΠ-33, Inom - 32 A	buc	12,0000	40,00	480,00
41.	000233-41	Sigurante fuzibila ΠΠΠ-33, Inom - 40 A	buc	3,0000	40,00	120,00

42.	000233-42	Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 50 A	buc	3,0000	50,00	150,00
43.	000233-43	Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 63 A	buc	6,0000	60,00	360,00
44.	000233-44	Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 250 A	buc	3,0000	125,00	375,00
45.	000233-45	Descarcator de tensiune ОПС1-С 3P	buc	2,0000	295,84	591,68
46.	000233-46	Intrerupator automat BA88-33/3P/100A	buc	2,0000	1 054,17	2 108,34
47.	000233-47	Demaror magnetic КТИ-5115	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
48.	000233-48	Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
49.	000233-49	Intrerupator automat BA88-33/3P/80A	buc	2,0000	1 054,17	2 108,34
50.	000233-50	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	6,0000	85,00	510,00
51.	000233-51	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	9,0000	85,00	765,00
52.	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	69,0000	25,00	1 725,00
53.	000233-53	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	2,0000	100,00	200,00
54.	000233-54	Tablou ЦМП-3-0-Y1 IP65A	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
55.	000233-55	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
56.	000233-56	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A	buc	1,0000	150,00	150,00
57.	000233-57	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A	buc	1,0000	140,00	140,00
58.	000233-58	Demaror magnetic КМИе-48012	buc	1,0000	833,33	833,33
59.	000233-59	Demaror magnetic КМИе-232110	buc	1,0000	300,00	300,00
60.	000233-60	Tablou ЦПН-483-1 IP54	buc	3,0000	1 041,67	3 125,01
61.	000233-61	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	4,0000	200,00	800,00
62.	000233-62	Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	66,0000	171,58	11 324,28
63.	000233-63	Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	6,0000	250,00	1 500,00
64.	000233-64	Tablou ЦПН-2x36-1 IP54	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
65.	000233-65	Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA	buc	2,0000	171,58	343,16
66.	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	5,0000	100,00	500,00
67.	000233-67	Tablou ЦПН-183-1 IP31	buc	3,0000	500,00	1 500,00
68.	000233-68	Tablou ЦПН-363-1 IP31	buc	3,0000	750,00	2 250,00
69.	000233-69	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	4,0000	85,00	340,00
70.	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	5,0000	200,00	1 000,00
71.	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	14,0000	25,00	350,00
72.	000233-72	Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	9,0000	250,00	2 250,00
73.	000233-73	Releu de timp ТЭ15	buc	4,0000	300,00	1 200,00
74.	000233-74	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	6,0000	85,00	510,00
75.	000233-75	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	3,0000	85,00	255,00
76.	000233-76	Tablou ЦПН-243-1 IP31	buc	1,0000	550,00	550,00
77.	000233-77	Tablou ЦМП-4-0 Y1 IP65	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
78.	000233-78	Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
79.	000233-79	Tablou ЦПН-II-12 IP54	buc	1,0000	450,00	450,00
80.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0002	35 000,00	7,00
81.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0202	5 000,00	101,00
82.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,1393	15 000,00	2 089,50
83.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0752	12 500,00	940,00
84.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCY3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0188	12 500,00	235,00
85.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCY3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0020	12 500,00	25,00

86.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0064	35 000,00	224,00
87.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	65,8816	33,33	2 195,84
88.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0980	10,00	0,98
89.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	24,7780	35,00	867,24
90.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	870,0880	2,00	1 740,18
91.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0240	50,00	1,20
92.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	870,0880	5,00	4 350,44
93.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0650	12 500,00	812,50
94.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3960	33,33	13,20
95.	1019852	Vopsea	kg	1,7900	40,00	71,60
96.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	15,2890	12,50	191,11
97.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2350	12 500,00	2 937,50
98.	5009030	Flanse	10 buc	64,4700	10,00	644,70
99.	5009031	Scoabe	10 buc	433,3690	2,00	866,74
100.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 815,0600	0,25	453,77
101.	5009062	Papuci de cablu	buc	108,9000	1,00	108,90
102.	5009070	Racordari	10 buc	116,2260	2,50	290,56
103.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
104.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,7815	200,00	156,30
105.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,7000	5,00	33,50
106.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5071	50,00	25,35
107.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0640	12,50	0,82
108.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,9018	100,00	90,18
109.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	50,00	12,30
110.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOС30"	kg	46,9700	50,00	2 348,50
111.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2760	20,00	5,52
112.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,1500	83,33	262,49
		Total materiale de constructii				427 188,82

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	50,9581	200,00	10 191,62
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	287,5962	25,00	7 189,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	287,7402	25,00	7 193,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 112,2032	83,33	92 679,89
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	189,2646	25,00	4 731,62
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,1200	10,00	21,20
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	337,7358	10,00	3 377,36

8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,3800	100,00	538,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	50,9581	200,00	10 191,62
		Total utilaje de constructii				136 114,71

Total	lei	1 241 835,13
TVA	20 %	248 367,03

Total deviz:

1 490 202,16

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Nationala pentru Dezvoltarea
Programelor si Activitatii de Tineret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Agentia Nationala pentru Dezvoltarea
Programelor si Activitatii de Tineret**

**Investitor Agentia Nationala pentru
Dezvoltarea Programelor si Activitatii de
Tineret**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
2	08-03-521-17	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara,	buc			831,94

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A (ruptor/comutator III-6)				
	1	Muncitor	h-om	7,5800	84,97	644,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0250	10,00	0,25
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	35,00	22,75
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0900	33,33	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	40,00	3,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	18,3000	1,00	18,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0610	50,00	3,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	12,50	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	20,00	1,44
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,2160	83,33	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1300	100,00	113,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			1 663,88
3	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A (sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A)	buc			193,21
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	10,00	0,04
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	33,33	0,53
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,00	4,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	12,50	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	20,00	0,20
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0400	83,33	3,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	100,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			579,63
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A)	buc			128,06
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	33,33	0,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	20,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			384,18
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor ZMG-405 CR)	buc			79,68
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			159,35
6	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (transformator T-0.66)	buc			239,38

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,4300	84,97	206,48
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3900	35,00	13,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	25,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	200,00	7,80
		Total	lei			1 436,26
7	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIIH-33, Inom - 32 A)	buc			118,60
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,42
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,33	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0140	83,33	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			1 423,15
8	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIIH-33, Inom - 40 A)	buc			118,60
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,33	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0140	83,33	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			355,79
9	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIIH-33, Inom - 50 A)	buc			118,60
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,41
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,57
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,33	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0140	83,33	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			355,79
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (sigurante fuzibila IIIIH-33,	buc			118,60

1	2	3	4	5	6	7
		Inom - 63 A)				
	1	Muncitor	h-om	1,1700	84,97	99,42
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1590	35,00	5,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	33,33	0,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	20,00	0,06
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0140	83,33	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	100,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			711,58
11	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (sigurante fuzibila IIIIH-35, Inom - 250 A)	buc			128,06
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,02
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	33,33	0,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,50	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	20,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	83,33	1,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	100,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,80
		Total	lei			384,18
12	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (descarcator de tensiune OИC1-C 3P)	set			313,21
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		Total	lei			626,42
13		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
14		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
		1.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1)				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou BZUM DDE 3)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7700	25,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			456,03
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-33/3P/100A)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			193,33
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КТИ-5115)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			193,33
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (contor LUN-35)	buc			79,68
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			159,35
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-33/3P/80A)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			193,33
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			96,67
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			386,67
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
23		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
24		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.3. Tablou de distributie TDI				
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			580,00
27		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
28		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.4. Tablou de distributie TDIE				
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			580,00
31		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
32		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.5. Tablou de distributie TDVE-1				
33	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 650x500x220 (tablou ИИМП-3-0-Y1)	buc			393,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	33,33	10,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	12 500,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	25,00	13,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			393,03
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КМИе-48012)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic КМИе-232110)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
		1.6. Tablou de distributie TDP-1				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-483-1 IP54)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВ/IT 32/2P/16А/30mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 353,33
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВ/IT 32/2P/16А/10mA)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
43		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
44		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.7. Tablou de distributie TDP-2				
45	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-2x36-1 IP54)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0150	12 500,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 34/4P/16A/30mA)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/30mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 029,99
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/10mA)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
50		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
51		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.8. Tablou de distributie TDP-3				
52	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou IIPH-483-1 IP54)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/30mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 643,33
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/10mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
56		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
57		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.9. Tablou de distributie TDP-4				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-483-1 IP54)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina INS100 3P)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			96,67
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/30mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 353,33
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT 32/2P/16A/10mA)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
62		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
63		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.10. Tablou de distributie TDI-1				
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			773,33
66		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
67		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.11. Tablou de distributie TDI-2				
68	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-183-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0150	12 500,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 063,33
71		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
72		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.12. Tablou de distributie TDI-3				
73	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-183-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 256,66
76		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
77		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.13. Tablou de distributie TDI-4				
78	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-183-1 IP31	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
81		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
82		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.14. Tablou de distributie TDV-1				
83	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-363-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0150	12 500,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			290,00
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			483,33
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			386,67
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			96,67

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (automate) (releu de timp TЭ15)				
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
91		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
92		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.15. Tablou de distributie TDV-2				
93	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-363-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
97	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			386,67
98	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			290,00
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T915)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
101		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
102		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.16. Tablou de distributie TDV-3				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-363-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
107	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
108	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			290,00
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			290,00
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp T315)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			96,67
112		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
113		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		Total	lei			22,50
		1.17. Tablou de distributie TDV-4				
114	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИПН-243-1 IP31)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		Total	lei			456,03
115	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			96,67
116	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			96,67
117	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			96,67
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
119	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,66
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			193,33
120	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror electromagnetic KM20-11M)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
121	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (releu de timp TЭ15)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
122		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
123		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.18. Tablou de distributie TDV-5				
124	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ИИМН-4-0 Y1)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
125	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat cu declantator BA88-35/3P/160A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
126	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (declantator independent PH-47)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
127	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			483,33
128	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			386,67
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
130	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
131		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
132		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor				
133	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (tablou ЩРН-II-12 IP54)	buc			456,03
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	33,33	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			456,03
134	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
135	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
136	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,67
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			96,67
137		Sina N	buc			22,50
	000233-01	Sina N	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
138		Sina PE	buc			22,50
	000233-02	Sina PE	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Total</i>	lei			22,50
		1.20. Conducatori electrici				
139	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 400,23
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,01
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			23 075,79

1	2	3	4	5	6	7
140		Cablu de forta ПБ1 1x120 mm2	m			236,67
	000233-03	Cablu de forta ПБ1 1x120 mm2	m	1,0000	236,67	236,67
		Total	lei			11 833,50
141		Cablu de forta АПБ1 1x35 mm2 (PV8 - 27 m)	m			8,50
	000233-04	Cablu de forta АПБ1 1x35 mm2 (PV8 - 27 m)	m	1,0000	8,50	8,50
		Total	lei			6 570,50
142		Cablu de forta АПБ1 1x16 mm2	m			4,12
	000233-05	Cablu de forta АПБ1 1x16 mm2	m	1,0000	4,12	4,12
		Total	lei			3 399,00
143	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 400,15
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,59
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
		Total	lei			102 421,23
144		Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			9,75
	000233-06	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	9,75	9,75
		Total	lei			35 100,00
145		Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			15,08
	000233-07	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	15,08	15,08
		Total	lei			44 486,00
146		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x4.0 mm2	m			41,58
	000233-08	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	1,0000	41,58	41,58
		Total	lei			7 276,50
147		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x6.0 mm2	m			60,42
	000233-09	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	1,0000	60,42	60,42
		Total	lei			32 626,80
148		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x10.0 mm2	m			99,92
	000233-10	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	1,0000	99,92	99,92
		Total	lei			4 996,00
149	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 032,28
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,95
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,68
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,23
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	1,59
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	25,00	106,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	25,00	106,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	200,00	112,00
		Total	lei			4 471,01
150		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x16.0 mm2	m			160,00

1	2	3	4	5	6	7
	000233-11	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x16.0 mm2	m	1,0000	160,00	160,00
		Total	lei			35 200,00
151	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 742,60
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	12,50
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	1,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	200,00	232,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	25,00	133,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	25,00	133,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	200,00	232,00
		Total	lei			274,26
152		Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x35.0 mm2	m			330,00
	000233-12	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	1,0000	330,00	330,00
		Total	lei			3 300,00
153	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 457,20
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	9,26
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	200,00	326,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	25,00	160,49
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	25,00	160,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	200,00	326,00
		Total	lei			2 800,33
154		Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x50.0 mm2	m			470,83
	000233-13	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x50.0 mm2	m	1,0000	470,83	470,83
		Total	lei			7 062,45
155		Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x95.0 mm2	m			1 000,00
	000233-14	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x95.0 mm2	m	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total	lei			66 000,00
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 400,78
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,42
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,92
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 680,94
157		Cablu KBBГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			20,00
	000233-15	Cablu KBBГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
		1.21. Tub de protectie PVC/corob metalic				
158	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 690,99
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,33	32,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,50	2,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	83,33	1 316,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			194 773,64
159		Teava PVC diam. 16 mm	m			4,00
	000233-16	Teava PVC diam. 16 mm	m	1,0000	4,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			7 556,00
160		Teava PVC diam. 20 mm	m			5,00
	000233-17	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			16 940,00
161	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 345,06
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,97
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,54
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,33	32,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	12,50	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	83,33	1 958,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
		<i>Total</i>	lei			62 537,18
162		Teava PVC diam. 32 mm	m			6,00
	000233-18	Teava PVC diam. 32 mm	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			4 710,00
163		Teava PVC diam. 40 mm	m			8,33
	000233-19	Teava PVC diam. 40 mm	m	1,0000	8,33	8,33
		<i>Total</i>	lei			3 207,05
164	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			6 290,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	39,1000	84,97	3 322,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	33,33	32,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	12,50	6,90
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	200,00	88,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	83,33	2 449,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	10,00	89,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	200,00	88,00
		Total	lei			629,05
165		Teava PVC diam. 63 mm	m			25,00
	000233-20	Teava PVC diam. 63 mm	m	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			250,00
166	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 083,67
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	33,33	228,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,00	25,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	83,33	760,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	200,00	218,00
		Total	lei			245,02
167		Jgheab metalic 200x50x3000	m			100,00
	000233-21	Jgheab metalic 200x50x3000	m	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			600,00
		1.22. Prize si intrerupatoare				
168	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 793,13
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,03
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	5 000,00	15,59
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		Total	lei			2 597,61
169		Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB	buc			50,00
	000233-22	Intreruptor monofazat cap-scara cu contact de protectie 10A BCII10-1-0 KB	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			600,00
170		Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc			20,75
	000233-23	Intreruptor monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A EVB10-KO1-10-1	buc	1,0000	20,75	20,75
		Total	lei			1 680,75
171	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 844,76
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,03
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	5 000,00	16,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 052,56
172		Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc			28,25
	000233-24	Intreruptor monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A EVB20-KO1-10-1	buc	1,0000	28,25	28,25
		<i>Total</i>	lei			904,00
173		Intreruptor monofazat cu 3 clape cu contact de protectie 10A EVB30-KO1-10-1	buc			32,08
	000233-25	Intreruptor monofazat cu 3 clape cu contact de protectie 10A EVB30-KO1-10-1	buc	1,0000	32,08	32,08
		<i>Total</i>	lei			160,40
174	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 382,14
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00315	5 000,00	15,78
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	83,33	35,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			17 248,91
175		Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc			22,92
	000233-26	Priza monofazata cu contact de protectie 16A ERB11-KO1-16-1	buc	1,0000	22,92	22,92
		<i>Total</i>	lei			11 689,20
		1.23. Accesorii/doza				
176		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			1,50
	000233-27	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	1,50	1,50
		<i>Total</i>	lei			960,00
177		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc			5,00
	000233-28	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 1 loc	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			550,00
178		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc			9,58
	000233-29	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 2 locuri	buc	1,0000	9,58	9,58
		<i>Total</i>	lei			1 025,06
179		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc			12,92
	000233-30	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 3 locuri	buc	1,0000	12,92	12,92
		<i>Total</i>	lei			801,04
180		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri	buc			22,42
	000233-31	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 4 locuri	buc	1,0000	22,42	22,42
		<i>Total</i>	lei			134,52
181		Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri	buc			30,00
	000233-32	Rama pentru prize si intrerupatoare cu 5 locuri	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			600,00
182		Cutie de distributie 92x92x45	buc			12,50
	000233-33	Cutie de distributie 92x92x45	buc	1,0000	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			750,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.24. Inpamintare artificiala				
183	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc			1 481,07
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0470	12 500,00	587,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0019	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7100	33,33	23,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			592,43
184	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4mm)	100 m			3 931,58
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,86
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 500,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	33,33	43,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,00	16,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 500,00	1 625,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,00	92,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,00	3,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	25,00	84,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			1 965,79
		2. Utilaj				
		2.1. Tablou de evidenta BZUM DDE 3				
185		Panou BZUM DDE 3	buc			7 750,00
	000233-34	Panou BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
		<i>Total</i>	lei			7 750,00
186		Ruptor/comutator III-6	buc			2 500,00
	000233-35	Ruptor/comutator III-6	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,00
187		Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A	buc			125,00
	000233-36	Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 315 A	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Total</i>	lei			375,00
188		Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A	buc			108,33
	000233-37	Sigurante fuzibila IIIH-35, Inom - 200 A	buc	1,0000	108,33	108,33
		<i>Total</i>	lei			324,99
189		Contor ZMG-405 CR	buc			8 250,00
	000233-38	Contor ZMG-405 CR	buc	1,0000	8 250,00	8 250,00
		<i>Total</i>	lei			16 500,00
190		Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A	buc			222,50
	000233-39	Transformator de curent T-0.66 IP-00, U-0.66kV, I-300/5A	buc	1,0000	222,50	222,50
		<i>Total</i>	lei			1 335,00
191		Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 32 A	buc			40,00
	000233-40	Sigurante fuzibila IIIH-33, Inom - 32 A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			480,00

1	2	3	4	5	6	7
192		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 40 A	buc			40,00
	000233-41	Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 40 A	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			120,00
193		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 50 A	buc			50,00
	000233-42	Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 50 A	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			150,00
194		Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 63 A	buc			60,00
	000233-43	Sigurante fuzibila ППН-33, Inom - 63 A	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			360,00
195		Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 250 A	buc			125,00
	000233-44	Sigurante fuzibila ППН-35, Inom - 250 A	buc	1,0000	125,00	125,00
		Total	lei			375,00
196		Descarcator de tensiune ОПС1-С 3P	buc			295,84
	000233-45	Descarcator de tensiune ОПС1-С 3P	buc	1,0000	295,84	295,84
		Total	lei			591,68
		2.2. Tablou de evidenta BZUM DDE 3 (AAR-1)				
197		Panou BZUM DDE 3	buc			7 750,00
	000233-34	Panou BZUM DDE 3	buc	1,0000	7 750,00	7 750,00
		Total	lei			7 750,00
198		Intrerupator automat BA88-33/3P/100A	buc			1 054,17
	000233-46	Intrerupator automat BA88-33/3P/100A	buc	1,0000	1 054,17	1 054,17
		Total	lei			2 108,34
199		Demaror magnetic КТН-5115	buc			1 250,00
	000233-47	Demaror magnetic КТН-5115	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		Total	lei			2 500,00
200		Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65	buc			1 500,00
	000233-48	Contor LUN-35 Unom 3x230/400V I-5... 100A, 50Hz IP65	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			3 000,00
201		Intrerupator automat BA88-33/3P/80A	buc			1 054,17
	000233-49	Intrerupator automat BA88-33/3P/80A	buc	1,0000	1 054,17	1 054,17
		Total	lei			2 108,34
202		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			85,00
	000233-50	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
203		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			85,00
	000233-51	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			340,00
204		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,00
		2.3. Tablou de distributie TDI				
205		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc			100,00
	000233-53	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
206		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			150,00
		2.4. Tablou de distributie TDIE				
207		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc			100,00

1	2	3	4	5	6	7
	000233-53	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
208		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			150,00
		2.5. Tablou de distributie TDVE-1				
209		Tablou ИЦМП-3-0-Y1 IP65	buc			1 750,00
	000233-54	Tablou ИЦМП-3-0-Y1 IP65A	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total	lei			1 750,00
210		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc			200,00
	000233-55	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
211		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A	buc			150,00
	000233-56	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/63A	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			150,00
212		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A	buc			140,00
	000233-57	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/20A	buc	1,0000	140,00	140,00
		Total	lei			140,00
213		Demaror magnetic КМИе-48012	buc			833,33
	000233-58	Demaror magnetic КМИе-48012	buc	1,0000	833,33	833,33
		Total	lei			833,33
214		Demaror magnetic КМИе-232110	buc			300,00
	000233-59	Demaror magnetic КМИе-232110	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
		2.6. Tablou de distributie TDP-1				
215		Tablou ИЦРн-483-1 IP54	buc			1 041,67
	000233-60	Tablou ИЦРн-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
		Total	lei			1 041,67
216		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc			200,00
	000233-61	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
217		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc			171,58
	000233-62	Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		Total	lei			2 402,12
218		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc			250,00
	000233-63	Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
		2.7. Tablou de distributie TDP-2				
219		Tablou ИЦРн-2x36-1 IP54	buc			1 750,00
	000233-64	Tablou ИЦРн-2x36-1 IP54	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		Total	lei			1 750,00
220		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc			200,00
	000233-61	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
221		Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA	buc			171,58
	000233-65	Intrerupator automat diferential АВДТ 34/4P/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		Total	lei			343,16
222		Intrerupator automat diferential АВДТ 32/2P/16A/30mA	buc			171,58

1	2	3	4	5	6	7
	000233-62	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		<i>Total</i>	lei			3 603,18
223		Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc			250,00
	000233-63	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
		2.8. Tablou de distributie TDP-3				
224		Tablou ИПН-483-1 IP54	buc			1 041,67
	000233-60	Tablou ИПН-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
		<i>Total</i>	lei			1 041,67
225		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc			200,00
	000233-61	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
226		Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA	buc			171,58
	000233-62	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		<i>Total</i>	lei			2 916,86
227		Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc			250,00
	000233-63	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		2.9. Tablou de distributie TDP-4				
228		Tablou ИПН-483-1 IP54	buc			1 041,67
	000233-60	Tablou ИПН-483-1 IP54	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
		<i>Total</i>	lei			1 041,67
229		Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc			200,00
	000233-61	Intrerupator de sarcina INS100 3P	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
230		Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA	buc			171,58
	000233-62	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,58
		<i>Total</i>	lei			2 402,12
231		Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc			250,00
	000233-63	Intrerupator automat diferential AB/DT 32/2P/16A/10mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		2.10. Tablou de distributie TDI-1				
232		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc			100,00
	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
233		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
		2.11. Tablou de distributie TDI-2				
234		Tablou ИПН-183-1 IP31	buc			500,00
	000233-67	Tablou ИПН-183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
235		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc			100,00
	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
236		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			275,00
		2.12. Tablou de distributie TDI-3				
237		Tablou ИПН-183-1 IP31	buc			500,00
	000233-67	Tablou ИПН-183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			500,00
238		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc			100,00
	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
239		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			325,00
		2.13. Tablou de distributie TDI-4				
240		Tablou ИПН-183-1 IP31	buc			500,00
	000233-67	Tablou ИПН-183-1 IP31	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			500,00
241		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc			100,00
	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
242		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			275,00
		2.14. Tablou de distributie TDV-1				
243		Tablou ИПН-363-1 IP31	buc			750,00
	000233-68	Tablou ИПН-363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
244		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			85,00
	000233-69	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
245		Declantator independent PH-47	buc			200,00
	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
246		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			85,00
	000233-51	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			170,00
247		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			75,00
248		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			25,00
	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			125,00
249		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc			250,00
	000233-72	Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			1 000,00
250		Releu de timp TЭ15	buc			300,00
	000233-73	Releu de timp TЭ15	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
		2.15. Tablou de distributie TDV-2				
251		Tablou ИПН-363-1 IP31	buc			750,00
	000233-68	Tablou ИПН-363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
252		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			85,00

1	2	3	4	5	6	7
	000233-69	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
253		Declantator independent PH-47	buc			200,00
	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
254		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			85,00
	000233-51	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			170,00
255		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			100,00
256		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			25,00
	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			75,00
257		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc			250,00
	000233-72	Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
258		Releu de timp T Ω 15	buc			300,00
	000233-73	Releu de timp T Ω 15	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
		2.16. Tablou de distributie TDV-3				
259		Tablou ИИР _Н -363-1 IP31	buc			750,00
	000233-68	Tablou ИИР _Н -363-1 IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00
260		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			85,00
	000233-69	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
261		Declantator independent PH-47	buc			200,00
	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
262		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			85,00
	000233-74	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
263		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			85,00
	000233-75	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
264		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			75,00
265		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			25,00
	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			75,00
266		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc			250,00
	000233-72	Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,00
267		Releu de timp T Ω 15	buc			300,00
	000233-73	Releu de timp T Ω 15	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
		2.17. Tablou de distributie TDV-4				
268		Tablou ИИР _Н -243-1 IP31	buc			550,00
	000233-76	Tablou ИИР _Н -243-1 IP31	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			550,00
269		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			85,00

1	2	3	4	5	6	7
	000233-69	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
270		Declantator independent PH-47	buc			200,00
	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
271		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			85,00
	000233-74	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
272		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
	000233-52	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,00
273		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			25,00
	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			50,00
274		Demaror electromagnetic KM20-11M	buc			250,00
	000233-72	Demaror electromagnetic KM20-11M	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,00
275		Releu de timp T Ω 15	buc			300,00
	000233-73	Releu de timp T Ω 15	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
		2.18. Tablou de distributie TDV-5				
276		Tablou ИИМП-4-0 У1 IP65	buc			2 000,00
	000233-77	Tablou ИИМП-4-0 У1 IP65	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
		Total	lei			2 000,00
277		Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A	buc			1 500,00
	000233-78	Intrerupator automat cu declantator combinat BA88-35/3P/160A	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		Total	lei			1 500,00
278		Declantator independent PH-47	buc			200,00
	000233-70	Declantator independent PH-47	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			200,00
279		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			85,00
	000233-50	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			425,00
280		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			85,00
	000233-74	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			340,00
281		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			85,00
	000233-51	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
282		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			85,00
	000233-75	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00
		2.19. Tablou de distributie general TDG - Ascensor				
283		Tablou ИИРн-И-12 IP54	buc			450,00
	000233-79	Tablou ИИРн-И-12 IP54	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,00
284		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc			100,00
	000233-66	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 32A	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			100,00
285		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			85,00
	000233-75	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	85,00	85,00
		Total	lei			85,00

1	2	3	4	5	6	7
286		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			25,00
	000233-71	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

Investitor
Agentia Nationala pentru Dezvoltarea
Programelor si Activitatii de Tineret

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.